
ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası belge devri Bakanlıkça ön onay gerektirir. Alınacak devir/
isim onayının başvuru sahibi tüzel kişiye tebliği sonrası 30 gün içerisinde Birliğe 
başvurulması gerekmektedir. Aksi taktirde yapılan başvurular başvuru sahibine 
iade edilir ve Bakanlıktan verilen onay için ek süre alınmasını gerektirir! 
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu

BTK BAŞKANLARI İLE SON DURUM
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan Tahmaz’ın 
sunumuyla yayınlanan “BTK Başkanları ile Son 
Durum” programımıza bu hafta; İstanbul Asya 
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Murat Güleryüz 
konuk oldu. İstanbul Anadolu Yakası’nın ev 
sahipliği yaptığı turizm değerleri ve geliştirilen 
projelerin ele alındığı programımız, 25 Nisan Salı 
günü saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
ekrana geldi.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.

BU HAFTA

GEÇEN HAFTA
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VEFAT
Doğu Marmara BTK Yönetim Kurulu Üyesi, Bömse Turizm’in sahibi Berrin Yılmazer’in değerli babası 

NECATI YILMAZER’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı

ve sabır diliyoruz.

17-24 NİSAN 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 88

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...
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AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU,
GENİŞ KATILIMLI BİR İFTAR YEMEĞİ DAVETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Akdeniz Bölge Temsil Kurulu, geniş katılımlı bir iftar yemeği daveti gerçekleştirdi. 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri ve BTK Başkanlarının katılım gösterdiği davete;

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, MHP Antalya Milletvekili ve MYK Üyesi Abdurrahman Başkan, Kemer 
Kaymakamı Hüseyin Çam, Geçmiş Dönem Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, 
Demre Belediye Başkanı Gülsüm Cengiz, Muratpaşa Belediyesi Yöneticileri, Antalya IKTM Şube 

Müdürü Serap Deryalı, Kazakistan Konsolosu Kuat Kanafeyev, siyasi partilerin temsilcileri, ATSO, 
TÜROFED, ARO, AESOB Başkan ve Yöneticileri iştirak etti.

Akdeniz BTK Başkanımız Rıza Perçin’in açılış konuşmasının ardından konuşma yapan Antalya 
Valisi Ersin Yazıcı, sürdürülebilir turizmin önemine dikkat çekti. Yazıcı, depremzedelere yapılan ve 

deprem bölgelerine gönderilen tüm yardımlar için turizmcilere teşekkür etti.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinin ardından TÜRSAB, 
AKUT iş birliği ile seyahat acentaları için bir 'Deprem Bilinçlendirme Eğitimi' organize edecek.
Eğitim, 27 Nisan Perşembe günü saat 10:00-13:00 saatleri arasında Genel Merkez Konferans 
Salonu’nda AKUT Enstitü’nün uzman eğitmenleri tarafından verilecek. Ağırlıklı olarak deprem 
konularının işleneceği eğitimde, yangın ve sel konuları hakkında da bilgilendirme yapılacak. 

Deprem bilinçlendirme eğitiminde aşağıdaki konu başlıkları işlenecek;
• Deprem öncesi yapılacak önlem ve hazırlık çalışmaları,

• 72 saat kendi kendine yeterlilik için bireylerinin yapması gerekenler,
• Deprem anında hareket tarzı,

• Tahliye Prosedürleri,
• Deprem sonrasında yapılması gerekenler,

• İletişim Prosedürleri

Eğitime İstanbul’daki tüm acentalarımız davetlidir.
Katılım kontenjanları sınırlı olup, katılmak isteyen acentalarımızın eğitime kaç kişi ile katılacağını 

bildirmesi ve katılımcıların isim ve e-posta adreslerini akademi@tursab.org.tr adresine
iletmeleri gerekmektedir.

GÜNEY MARMARA BTK OFİSİNDE IATA ACENTA BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Ofisi'nde 13 Nisan 2023 tarihinde IATA acenta 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıya Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas 

Başkanı Sayın Numan Olcar ve Başkan Yardımcısı Aziz Ciga uzaktan katılım sağladı. Toplantıda 
IATA acentalarının yaşadıkları sıkıntılar ve çözüm önerileri ele alındı.

CASA GARİBALDİ’DE TURİZM HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Şube Müdürlüğü, 18-19 Nisan tarihlerinde Casa Garibaldi’de 
“Sinema ve Televizyon Projelerinin Şehir Turizmine Etkisi”, “Gastronominin Turizme Etkisi” konulu 

paneller ile “İsmail Güzelsoy Romanlarının Aynasında İstanbul Dokusu”
konulu etkinlik gerçekleştirdi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Şube Müdürü Hüseyin Gazi Coşan’ın ev sahipliğinde 
düzenlenen söyleşilere, sektörün önde gelen isimlerinin yanı sıra çok sayıda turizmci de

 katılım gösterdi.

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

FİRUZ BAĞLIKAYA, 
VATANDAŞLARI

SAHTE ACENTALARA 
KARŞI UYARDI

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, Anadolu 

Ajansı’na verdiği röportajda 
turizm sezonunda hareketliliğin 

artmasıyla sahte acenta ve 
satışların da arttığını belirtti. 

Bağlıkaya, vatandaşları sahte 
acenta ve sosyal medyadaki 

dolandırıcılık olaylarına
karşı uyardı.

Bağlıkaya’nın röportajı basında 
geniş yer buldu.

FİRUZ BAĞLIKAYA: RESMİ 
SEYAHAT ACENTASI OLMAYAN 
KİŞİLERDEN TATİL ALIŞVERİŞİ 
YAPMAYIN
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
16 Nisan Pazar günü Sözcü TV’de Damla 
Doğan Tuncel’in sunduğu Haber Bülteni’nin 
canlı yayın konuğu oldu. Bağlıkaya, yaklaşan 
bayram tatili öncesi tatil satın alırken 
tüketicilerin dikkat etmesi gereken konular ve 
sezona ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN 
TATİL SATIŞI OLMAZ”
CNN Türk, Firuz Bağlıkaya’nın sosyal medyada 
dolandırıcılık ve turizm sezonuna dair yaptığı 
açıklamalara yer verdi.

“TÜRKİYE BU YIL 50 MİLYON 
TURİSTİ AĞIRLAYACAK”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
11 Nisan Salı günü TRT Haber’in konuğu 
oldu. 2023 yılı turizm beklentilerine dair 
değerlendirmelerde bulunan Bağlıkaya, 
“Türkiye bu yıl 50 milyon turisti ağırlayacak. 
Bu yılı beklediğimiz gibi yüksek bir 
performansla bitireceğiz” dedi.

Röportajın tamamı için; 
https://www.aa.com.tr/tr/

ekonomi/tursab-baskani-
baglikayayaklasan-turizm-

sezonuoncesi-sahte-
acentelere-karsivatandaslari-

uyardi/2871819 

https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://twitter.com/tursaborgtr/status/1647899765147828224
https://twitter.com/tursaborgtr/status/1647910562838327300
https://twitter.com/tursaborgtr/status/1647570014554267648

